
Usnesení z 1. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Králíky, 

konaného 30. 1.2025 od 18:00 hodin na adrese Králíky, čp. 4. 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. Plné znění je k nahlédnutí na 
OÚ. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- Průběh a výsledky inventarizace majetku obce Králíky k 31.12.2024 dle jejího plánu. 
- Projednání vyúčtování poskytnutých a přijatých finančních příspěvků: Knihovna města 

Hradec Králové. TJ Jiskra Prasek z.s., Prasek 250, 504 01 Nový Bydžov, MV-GŘ HZS 
prostřednictvím KHK, DUHA o.p.s. J. Fučíka 873, 504 01 Nový Bydžov. 

- Projednání Výroční zprávy obce Králíky za rok 2024. 
- Výběr dodavatele na dodání 8 kuchyňských linek, spotřebičů včetně jejich připojení a 

zapojení, do BD v Králíkách čp. 29. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma Miroslav 
Beran, Palackého 86, 289 03 Městec Králové, IČO 45077461. ZO pověřuje starostu 
Tomáše Pohla podpisem smlouvy. 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

- Žádost pana Pavla Bretta o poskytnutí daru spolku holubářů v Novém Bydžově ve výši 
Kč 5.000.  

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

- Starosta informoval ZO o průběhu výstavby Bytového domu čp. 29. Nyní probíhají 
dokončovací práce na elektroinstalaci, odpadech apod. Připravuje se betonování 
podlah. Zateplení budovy a fasáda je již realizovaná. 

- Starosta obce seznámil ZO s prodloužením 2 nájemních smluv u bytů v Králíkách čp. 
4. Cena činí 70 Kč/m2. 

Zastupitelstvo projednalo: 

Dopis paní Fialové, která nesouhlasí s výsadbou líp místo sakur v Podolibech. Starosta obce 
pan Tomáš Pohl pověřil místostarostu pana Jaroslava Holého, aby se domluvil s panem 
Majerem. Ten s dotčenými obyvateli projedná výběr dřeviny. Až bude jednoznačná dohoda na 
druhu stromu, který se vysází, předá výsledek dohody obecnímu úřadu. 

Termín příštího zasedání zastupitelstva obce bude ještě upřesněn a zveřejněn na úřední desce 
obce. Konat se bude na adrese OÚ, čp. 4, Králíky 504 01. 

 

 

 



Zapisovatel: Martin Kmínek, zapsáno dne 1.2.2025      podpis ……………………..…………………… 

Ověřovatel: Jaroslav Holý, ověřeno dne                          podpis: …………………………………………. 

Ověřovatel: Josef Belihar, ověřeno dne                           podpis: …………………………………………. 

Starosta obce Králíky: Tomáš Pohl                                     podpis: …………….…………………………… 

 


